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Kustavin kunnalle on saapunut 21.1.2025 kuntalaisaloite, jonka mukaan 
olisi tarvetta järjestää kyselytilaisuus, jossa kuntalaiset saisivat kysyä ja 
viranhaltijat vastaisivat. Aloitteen tekijä on luvannut koota kysymyksiä 
etukäteen ja toimittaa ne asiasta vastaavalle virkahenkilölle. 
 
Kustavin kunta on järjestynyt säännöllisesti kuntalaistilaisuuksia joko 
keskitetysti kuntakeskuksessa Kivimaalla tai alueittain (esimerkiksi Rahi, 
Keskusta, Vartsala). Siten aloite vastaa täysin kunnan nykyistä 
toimintatapaa ja on muutenkin ajankohdaltaan tarpeellinen. 
 
Kuntien toimintaympäristö, tehtävät, taloudellinen liikkumavara ja 
investointitarpeet ovat viime vuosina muuttuneet olennaisesti. Tämä kutsuu 
rakentavaan vuoropuheluun kuntalaisten, kesäasukkaiden, 
luottamushenkilöiden ja kunnan viranhaltijoiden välillä ja kesken. 
 
Edellä olevan mukaisesti aloite on kannatettava ja tärkeä, joten kunta 
järjestää kuntalaistapaamiset aloitteen tarkoittamalla lisäyksellä siten, että 
kysymyksiä on mahdollista esittää etukäteen. Tilaisuuksia järjestetään 
kaksi kappaletta; Kivimaan keskustassa (Tuulentupa) ja Vartsalassa 
(paikka avoin). Tilaisuudet on alustavasti suunniteltu pidettäväksi 
huhtikuun aikana.  
 

Esittelijä kunnanjohtaja Rauno Peltola 
 

Kunnanjohtajan päätösehdotus 
 
 Kunnanhallitus päättää, että aloitteen tarkoittamat kuntalaistilaisuudet 

järjestetään esittelytekstin mukaisesti ja niistä tiedotetaan välittömästi sen 
jälkeen kun niiden ajat ja paikat on saatu varmistettua. 
 

Käsittely kokouksessa Kunnanjohtaja teki muutetun päätösehdotuksen: 
 
 Kunnanhallitus päättää, että aloitteen tarkoittama kuntalaistilaisuus 

järjestetään yhtenä tilaisuutena Tuulentuvalla ja siitä tiedotetaan 
välittömästi sen jälkeen, kun aika on saatu varmistettua. 

 
Kunnanhallituksen päätös 
 
 Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Täytäntöönpano Kunnanjohtaja 
 Viestintätiimi 
 Kuntalaisaloitepalvelu: 
 https://www.kuntalaisaloite.fi 
 
  
 


